
 

 

• Gestor(a): Danilo Marques Dias Sampaio 

• Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba 

• Tel: 75 3424-2811 

 QUARTA-FEIRA – 27 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 53 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MURITIBA PUBLICA:   
 

 

▪ AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO MECÂNICA PREVENTIVA E CORRETIVA, LANTERNAGEM, PINTURA, ELETRICIDADE, TAPEÇARIA E BORRACHARIA, 

COM APLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS E INSUMOS.

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.muritiba.ba.gov.br  
Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba |Tel:  75 3424-2811| Gestor(a): Danilo Marques DiasSampaio 

 

QUARTA-FEIRA 

27 DE MARÇO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 53 

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURITIBA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

 

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024. 

O Município de Muritiba, através da sua Comissão de Contratação torna 

público a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO 001/2024, tipo Menor Preço, mediante condições estabelecidas 

na Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar nº 123/2006 e no Decreto 

Municipal nº 009/2024. Início do acolhimento de propostas: às 11h00min, do 

dia 28/03/2024, abertura das propostas: às 08h30mim do dia 10/04/2024, 

disputa: às 09h00min do dia 10/04/2024. Local Sítio: https://licitacoes-

e2.bb.com.br. N° da Licitação: 1041938, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

MECÂNICA PREVENTIVA E CORRETIVA, LANTERNAGEM, PINTURA, 

ELETRICIDADE, TAPEÇARIA E BORRACHARIA, COM APLICAÇÃO E 

FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS E INSUMOS, PARA FUTURA E 

EVENTUAL MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS 

PERTENCENTE À PREFEITURA MUNICIPAL DE MURITIBA, CONFORME 

ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA. O Edital completo poderá ser 

adquirido no endereço eletrônico 

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e 

https://www.gov.br/pncp/pt-br informações e-mail: 

licitacao@muritiba.ba.gov.br Anderson de Jesus da Silva – Pregoeiro oficial, 

Muritiba - BA, 27.03.2024 

 

 

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.muritiba.ba.gov.br/

		2024-04-02T15:37:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




